Kính gửi:

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang.

Căn cứ Công văn số 733/SKHCN-KHTC ngày 07 tháng 5 năm 2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ và nhu cầu kinh phí (nguồn

khoa học và công nghệ) năm 2025 và các năm tiếp theo.

Trường Cao đẳng nghề An Giang gửi Danh mục đề xuất nhiệm vụ và nhu

cầu kinh phí về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi

số đến quý Sở (Danh mục đính kèm).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐTNCKH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Việt Phương

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 964/CĐN-ĐTNCKH

V/v đề xuất nhiệm vụ và nhu cầu kinh phí

(nguồn khoa học và công nghệ) năm 2025

và các năm tiếp theo

An Giang, ngày 19 tháng 5 năm 2025

		2025-05-19T14:56:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!